
UCHWAŁA NR 13/II/2018
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 13 grudnia 2018 r.

w sprawie wyboru członków
Komisji Skarg,Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Śremie

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) Rada Miejska 
w Śremie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się następujący skład osobowy Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji Rady Miejskiej w Śremie:
1) Marek Basaj;
2) Mariusz Kociemba;
3) Piotr Rojek;
4) Edward Szczepański;
5) Lilianna Wąsik;
6) Tomasz Wojna;
7) Zdzisław Żeleźny.

§ 2. Przedmiot działania Komisji określa Statut gminy Śrem.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  
 

Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

Id: 833E8AC4-815A-4F48-9FAA-A20D58B25CF4. Podpisany Strona 1




